國立中山大學管理學院　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：金玉萍

電話：07-5252000#4525

傳真：07-5254599

電子信箱：cmm@cm.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年1月31日

發文字號：中院管發字第1122200012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(管理學院11102教學助理培訓說明資料.pdf)

主旨：請轉知 貴屬學生報名參加管理學院111學年度第2學期「
教學助理專業培訓」，詳如說明，敬請查照。

說明：
一、依據本校教務處112年1月7日中教發字第中教發字第

1120700019號書函辦理。
二、本院教學助理培訓活動事項說明如下：
(一)參加對象：預計擔任教學助理且尚未取得資格證書者。
(二)線上課程報名時間：
１、線上課程時間：112年2月13日（一）至3月17日（五

）止。
２、報名：自2月6日（一）起至3月17日（五）期間，請

逕自至本校教務處「教學助理培訓資訊網」線上報名
並 觀 看 相 關 影 音 課 程 ， 網 址 ：
http://www.course.acad.nsysu.edu.tw/TAsystem/l
ogin.php。

( 三 ) 聯 絡 人 ： 管 理 學 院 金 小 姐 ， 分 機 ： 4 5 2 5 。
E m a i l ： c m m @ c m . n s y s u . e d u . t w 。

三、檢附「111學年度第2學期管理學院教學助理培訓說明」如
附件，請參考。

正本：本校企業管理學系、資訊管理學系、財務管理學系、公共事務管理研究所、人

力資源管理研究所、國際經營管理碩士學程、國際經營管理全英語學士學位學

程、人力資源管理全英語碩士學位學程、行銷傳播管理研究所

副本：本校教務處、西灣學院、海洋科學學院、社會科學院、工學院、理學院、管理

學院、文學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁